｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

台灣優良食品發展協會　函

受文者：TQF驗證會員

發文字號：食協字第1120000055號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

公告發行「日本JFS-B採認台灣TQF L2驗證工廠之作業程
序」及相關表單，請查照。

依據本會於111 年11 月30 日第10 屆第2 次會員大會，與日
本食品安全管理協會（ Japan Food Safety Management,
JFSM），簽署合作夥伴協議之內容，制訂「日本JFS-B採
認台灣TQF L2驗證工廠之作業程序」及相關表單。
旨揭文件依據本會「台灣優良食品驗證方案制修訂作業辦

法」制訂發行，並自即日起受理TQF驗證工廠之申請。
旨揭文件及相關表單載於本會入口網站/TQF驗證服務中
心/驗證規章/台灣TQFA與日本JFSM相互採認。

正本：TQF驗證會員
副本：

地址：台北市中正區龍福里重慶南路二段75號
11樓

聯絡人：倪愛念
電話：(02)2393-1318 分機303
傳真：
電子郵件：nian@tqf.org.tw

發文日期：中華民國112年3月13日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共1頁